Кому:
	Директору ГП КО «Водоканал»
 Мурадянцу А.С.

	Адрес:
	г. Калининград, Советский проспект, 107

Заявка на заключение договора холодного водоснабжения и (или) водоотведения собственниками нежилых объектов (зданий, сооружений, объектов строительства, нестационарных торговых объектов) /дополнительного соглашения о включении объекта в договор
Прошу Вас заключить договор/дополнительное соглашение о включении объекта в договор холодного водоснабжения и водоотведения от «___»_____202__г. (нужное подчеркнуть) для объектов, расположенных по указанным ниже адресам.
	Наименование абонента, адрес: юридический, почтовый,
 электронной почты, телефон

	Адрес и наименование объектов абонента

	Ответственное (контактное) лицо

(Ф.И.О., должность, телефон)

Вид фактически осуществляемой деятельности, указанного в Едином государственном реестре юридических лиц
____________________________________________________________________________

 (для отнесения к категории лиц, в отношении которых устанавливаются нормативы сбросов – приложение № 4 к постановлению Правительства РФ № 644 от 29.07.2013 г.)
Площадь и характеристика покрытия земельного участка, с которого осуществляется сброс поверхностных сточных вод в централизованную систему водоотведения, в том числе неорганизованный сброс поверхностных сточных вод________________________________________________________________________________________________.
Информация об источниках водоснабжения:
1._______м3//месяц (объем воды из централизованных систем водоснабжения)
2. ______ м3//месяц (объем воды из собственных скважин)

3. _______ м3//месяц ) объем воды из источников(река, озеро, др. указать)

4. ______ м3//месяц (объем воды получаемой от другой организации указать какой)
Состав и свойства сточных вод, предполагаемых к отведению в централизованную систему водоотведения, и динамика их изменения в течение года____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________
Объем получаемой воды рассчитывается  исходя из гарантированного объема подачи холодной воды, м3/год, установленного технической документацией, равномерно распределенного на количество месяцев календарного года. Объем отводимых в систему водоотведения сточных вод устанавливается из расчета равномерного распределения по месяцам года разрешенного сброса сточных вод в канализацию, м3/год, установленного технической документацией.
Способ доставки платежных документов (поставить галочку):
	Получение на руки

	Доставка почтой

	Доставка электронной почтой

	На основании ЭДО с использованием электронной подписи

Проекты договора прошу (поставить галочку):
 направить почтовым отправлением по адресу______________________________________________________________________
(указать адрес)
 выдать при личном обращении __________________________________________________________________________________
Несу ответственность за достоверность информации, представленной мной в настоящем заявлении и документах, прилагаемых к нему.

«___»_________202___г.

______________________/______________________

                  Дата (число, месяц, год)                                                                                        Подпись руководителя организации

                                                                                                                                                         (представителя по доверенности)